

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	27	4	24	360,000		360,000	政務活動費
2	27	4	27		3,093	356,907	読売新聞代 4月分
3	27	4	30		3,460	353,447	熊日新聞代 4月分
4	27	5	7		6,264	347,183	パソコンリース料 4月分
5	27	5	18		1,390	345,793	市政報告会会場費(太田)(5/27)
6	27	5	19		1,830	343,963	市政報告会会場費(橋本)(5/27)
7	27	5	26		5,616	338,347	インターネット利用料 4月・5月分
8	27	5	27		2,400	335,947	会場備品・空調代(太田)(5/27)
9	27	5	27		1,830	334,117	市政報告会会場費(橋本)(6/26)
10	27	5	27		2,830	331,287	市政報告会会場備品・空調代(橋本)(5/27)
11	27	5	27		1,092	330,195	市政報告会茶菓子代(橋本)(5/27)
12	27	5	27		60	330,135	資料印刷代(5/27)
13	27	5	27		1,901	328,234	茶菓子代(5/27)
14	27	5	29		3,093	325,141	読売新聞代 5月分
15	27	5	30		3,460	321,681	熊日新聞代 5月分
16	27	6	3		21,870	299,811	太田ひろのり通信印刷代
17	27	6	3		6,264	293,547	パソコンリース料 5月分
18	27	6	10		1,390	292,157	市政報告会会場費(太田)(6/26)
19	27	6	26		2,400	289,757	会場備品・空調代(太田)(6/26)
20	27	6	26		1,830	287,927	市政報告会会場費(橋本)(7/17)
21	27	6	26		2,830	285,097	市政報告会会場備品・空調代(橋本)(6/26)
22	27	6	26		1,218	283,879	市政報告会茶菓子代(橋本)(6/26)
23	27	6	26		200	283,679	資料印刷代(6/26)
24	27	6	28		3,093	280,586	読売新聞代 6月分
25	27	6	30		3,460	277,126	熊日新聞代 6月分
26	27	7	3		6,264	270,862	パソコンリース料 6月分
27	27	7	7		1,390	269,472	市政報告会会場費(太田)(7/17)
28	27	7	16		21,820	247,652	通信新聞印刷代(橋本)
29	27	7	17		2,500	245,152	会場備品・空調代(太田)(7/17)
30	27	7	27		5,616	239,536	インターネット利用料 6月・7月分
31	27	7	29		3,093	236,443	読売新聞代 7月分
32	27	7	31		3,460	232,983	熊日新聞代 7月分
33	27	8	3		6,264	226,719	パソコンリース料 7月分
34	27	8	4		5,256	221,463	セキュリティーソフト
35	27	8	28		3,093	218,370	読売新聞代 8月分
36	27	8	31		3,460	214,910	熊日新聞代 8月分
37	27	9	3		6,264	208,646	パソコンリース料 8月分
38	27	9	7		1,830	206,816	市政報告会会場費(橋本)(10/6)
39	27	9	10		278	206,538	コピー用紙代
40	27	9	10		748	205,790	通信新聞発送封筒代
41	27	9	11		1,830	203,960	市政報告会役員会会場費(太田)(10/6)
42	27	9	16		1,349	202,611	インクカートリッジ代
43	27	9	26		2,056	200,555	クリアブック
小 計(No.1)				360,000	159,445	200,555	

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
44	27	9	28		5,616	194,939	インターネット利用料 8月・9月分
45	27	9	29		3,093	191,846	読売新聞代 9月分
46	27	9	30		3,460	188,386	熊日新聞代 9月分
47	27	10	5		6,264	182,122	パソコンリース料 9月分
48	27	10	6		900	181,222	会場空調代(太田)(10/6)
49	27	10	6		1,830	179,392	市政報告会会場費(橋本)(10/28)
50	27	10	9		28,500	150,892	通信新聞印刷代(橋本)
51	27	10	15	360,000		510,892	政務活動費
52	27	10	27		4,747	506,145	インクカートリッジ代
53	27	10	28		2,160	503,985	市政報告会会場費(橋本)(11/21)
54	27	10	28		2,010	501,975	市政報告会会場備品代(橋本)(10/28)
55	27	10	28		1,360	500,615	市政報告会茶菓子代(橋本)(10/28)
56	27	10	30		3,460	497,155	熊日新聞代 10月分
57	27	10	30		3,093	494,062	読売新聞代 10月分
58	27	11	4		6,264	487,798	パソコンリース料 10月分
59	27	11	21		2,010	485,788	市政報告会会場備品代(橋本)(11/21)
60	27	11	26		5,616	480,172	インターネット利用料 10月・11月分
61	27	11	28		3,093	477,079	読売新聞代 11月分
62	27	11	30		3,460	473,619	熊日新聞代 11月分
63	27	12	1		4,699	468,920	インクカートリッジ代
64	27	12	2		410	468,510	コピー用紙代
65	27	12	3		6,264	462,246	パソコンリース料 11月分
66	27	12	7		30,756	431,490	地方議員研究会セミナー受講代・振込手数料(橋本)
67	27	12	8		14,614	416,876	地方議員研究会セミナー旅費(橋本)
68	27	12	11		1,504	415,372	ラベルライターボン代
69	27	12	25		28,500	386,872	通信新聞印刷代(橋本)
70	27	12	27		3,093	383,779	読売新聞代 12月分
71	27	12	30		3,460	380,319	熊日新聞代 12月分
72	28	1	4		6,264	374,055	パソコンリース料 12月分
73	28	1	26		5,616	368,439	インターネット利用料 12月・1月分
74	28	1	30		3,460	364,979	熊日新聞代 1月分
75	28	1	30		3,093	361,886	読売新聞代 1月分
76	28	2	3		6,264	355,622	パソコンリース料 1月分
77	28	2	26		3,093	352,529	読売新聞代 2月分
78	28	2	27		3,460	349,069	熊日新聞代 2月分
79	28	3	3		6,264	342,805	パソコンリース料 2月分
80	28	3	25		18,800	324,005	通信新聞印刷代(橋本)
81	28	3	28		5,616	318,389	インターネット利用料 2月・3月分
82	28	3	29		3,093	315,296	読売新聞代 3月分
83	28	3	30		3,460	311,836	熊日新聞代 3月分
84	28	4	4		6,264	305,572	パソコンリース料 3月分
小 計(No.2)				360,000	254,983	105,017	
合 計				720,000	414,428	305,572	